cÀ^MUH^PAUDt CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ
I PI Al| ESTADO DA BAHIA- CNPJ: 13.246.442/0001-64

Praça Alberto Pinto, n° 01, Centro, ipiaCi-BA, Cep: 45570-000

Indicação

Ipiaú-BA, 05 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Ipiaú-Ba.
NESTA

Í?S//2021.

CANIARA MUNICIPAL DE IPIAÚ
13.246,442/0001-64

Protocolo; 0000126/2021
Data: 05/08/2021 10:04-22
Situação: Protocolado:

Assunto; l^4DlCAÇÃ0 081/2021

Prezada Senhor,

ASSUNTO: Patrolamento, cascalhamento

Senhor,

Cumprimentando-lhe formalmente, venho por meio deste requerer que solicite ao
executivo, patrolamento, cascalhamento na Rua Maria Neuza Gonçalves, bairro Irmã
Dulce, ipiaú-Ba, como referencia, rua onde mora a Pastora Silvana.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se justifica diante das condições de trafego na localidade, colocando em
risco o ir e vir dos populares moradores da região. Assim solicitamos ao executivo que
seja feito esse trabalho de manutenção proporcionando maior segurança aos
moradores e transeuntes daquela região.

Certos de poder contar com vossa colaboração nesse sentido, antecipadamente
agradecemos.

Atenciosamente,

Robson Fernando da Silva Moreira

Vereador (PP)

E-mall: fale@camaraípíau.ba.gov.br

(73) 3531-5476/7032